Администрация
муниципального образования «Сюмсинский район»

[image: image1.png]

	«Сюмси ёрос»

муниципал кылдытэтлэн Администрациез

          П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 21 февраля  2018 года                                                                              № 72
              с. Сюмси
	Об итогах работы в животноводстве   Сюмсинского района за 2017 год

	          Рассмотрев на коллегии Администрации муниципального образования «Сюмсинский район», протокол заседания комиссии по подведению итогов работы в животноводстве за 2017 год, на основании Положения, утвержденного постановлением Администрации муниципального образования «Сюмсинский  район» от 24 января 2018 года № 28, «О подведении итогов работы в животноводстве муниципального образования «Сюмсинский район» за 2017 год», Администрация муниципального образования «Сюмсинский район» п о с т а н о в л я е т:
        1. Утвердить протокол № 1 от 14 февраля 2018 года совещания комиссии по подведению итогов работы в животноводстве за 2017 год в Сюмсинском районе и присудить:
        1 место - коллективу  СПК « Борец»;

        2 место – коллективу  Коопхоз «Труд»;

        3 место – коллективу  СПК  «Правда».
        2. Наградить  коллективы СПК «Борец», Коопхоз «Труд» и СПК «Правда» Дипломами Администрации муниципального образования «Сюмсинский район» и денежными премиями в соответствии с Положением.

Глава муниципального образования

«Сюмсинский район»                                                                          В.И.Семенов

_1405415788